centro latino-americano em
sexualidade e direitos humanos

Rio de Janeiro, 08 de setembro de 2010.

INSTITUTO
DE MEDICINA
SOCIAL

T %
L1

“’Wnew"'@

UERJ

1]
¥
£

Segue a lista dos/as candidatos/as selecionados/as para o Curso de Especializagao
em Género e Sexualidade 2010. Em breve enviaremos por email orientagdes quanto a

efetivacdo da matricula.

Observacao: Informamos que aqueles/as que enviaram sua documentacao fora do
prazo previsto no edital concorrerdo as vagas de reclassificacao, a ser publicada ainda

em setembro.

NOME DO/A CANDIDATO/A APROVADO/A

ADRIANA CAVALCANTI RIEGER
ADRIANA CORREA DE FREITAS
ADRIANA CRISTINA CANEDO RICARDO
ADRIANA DE ANDRADE SILVA
ADRIANA DE AZEVEDO FARIA

ADRIANA DE FREITAS SALOMAO DO NASCIMENTO

ADRIANA MACHADO DA SILVA CORREA
AILTON DA SILVA SANTOS

ALBERTO JUCELINO PEREIRA JUNIOR
ALCILEA MORAIS DA SILVA AIRES
ALESSANDRA CAMPOS PEREIRA
ALESSANDRA DA SILVA RAMOS
ALESSANDRA DE OLIVEIRA JORGE
ALESSANDRA PIO SILVA

ALESSANDRA SAMUEL TUASCO VILLELA
ALEX BARBOSA MOREIRA MENDES
ALEXANDRE RODRIGUES

ALEXANDRE VITOR CASTRO DA CRUZ
ALEXSANDRA MARIA DA SILVA

ALINE DE MATTOS PENA BARRETO
ALINE DIAS DA SILVA

ALINE PAULA CORBICEIRO

ALINE THOMAZ DE OLIVEIRA
ALMERINDO CARDOSO SIMOES JUNIOR
AMANDA ANDRE DE MENDONCA
AMANDA BRITO CURVELO DE MORAES
AMANDA DA SILVA ARAUJO

AMANDA LOPES DA SILVA

AMANDIO DE CARVALHO PEREIRA

ANA CAROLINA RADD LIMA

ANA CELIA PEREIRA DE ALMEIDA ROCHA
ANA CLAUDIA REIS JEAN JACQUES

ANA KELI LOURENGO DA ROCHA TOME
ANA LUCIA SOARES DE CARVALHO GOMES
ANA MARIA DE OLIVEIRA URPIA

ANA MARIA GUIMARAES NEVES BALBINO
ANA MARIA MANFREDO BARCELOS

ANA MARIA NEVES FINOCHIO SABINO
ANA PAULA DE OLIVEIRA PINTO

ANA PAULA DO NASCIMENTO MORENO

N2 PRE-INSCRICAO

994
181
793
528
243
683
1135
897
1240
728
173
191
493
1208
202
751
18
423
1027
548
1077
503
690
529
851
856
11562
116
1011
882
158
1186
812
965
939
1300
414
1032
1098
1130

)
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ANA PAULA OLIVEIRA DA CONCEICAO

ANA PAULA PINTO DAMASCENO
ANABELE REIS JEAN JACQUES

ANADIR DOS REIS MIRANDA

ANALEONOR MORI BEZERRA DE OLIVEIRA
ANAQUEL GONCALVES ALBUQUERQUE
ANDREA BATISTA DOS SANTOS

ANDREA DE FREITAS PAIXAO ANTUNES
ANDREA SILVA ALELUIA

ANDREA TORRES QUINTANILHA
ANDRESSA SILVA MENEZES CARNEIRO
ANGELA LOUREIRO

ANGELICA DA SILVA DUARTE

ANNA MARIA DE ALMEIDA LIMA

ANTONIO CARLOS TOLEDO MARTINS
ANTONIO RAIMUNDO COSTA PINHEIRO
APARECIDA DE OLIVEIRA FRANTELMO CAVALHEIRO
BARBARA CRISTINA ALVES PEREIRA AZEREDO
BEATRIZ ALVES DOS SANTOS

BEATRIZ DE ALMEIDA NEVES
BIBIANA WIST DE CAMPOS

BRUNA MARIANO RODRIGUES

BRUNO REIS BRAGA

BRUNO RODOLFO MARTINS

CAMILA DE SOUSA MIRANDA

CAMILA DOS SANTOS SILVA

CARLA ANDREA CORREA

CARLA CHAGAS RAMALHO

CARLA CORDEIRO MARGCAL Y GUTHIERREZ
CARLA DO NASCIMENTO SANTOS MORANI
CARLA MOTTA DE ABREU

CARLOS EDUARDO BENTZEN DA SILVA
CARMEN GODINHO FERRAS

CARMEN VERA DA SILVA BRASIL

CAROLINA DE LIMA ALVES BELO

CAROLINA LIMA PIMENTEL
CAROLINE DIAS GOMES PADILHA

CATARINA BRAGA DE SANTANA

CELIA DE ALMEIDA GONZAGA

CELSO ALVES DOS SANTOS

CINTHIA ROBERTA DE SOUZA CARVALHO
CINTHYA MARIA RIQUE

CINTIA DE SOUSA CARVALHO

CIRLAINE COSTA DOS SANTOS LESSA
CLARICE DE FREITAS SILVA AVILA
CLARISSA RODRIGUES GONZALEZ

CLAUDIA APARECIDA DE SOUZA MONSORES
CLAUDIA BARBOSA DE MEDEIROS

CLAUDIA CARDOSO VALLADARES

CLAUDIA HELENA GONGCALVES DA CRUZ ALVES
CLAUDIA MACHADO DE SOUZA

CLAUDIA REBOUGAS DE SOUZA

CLAUDIO RAYMUNDO CALHAU DE CASTRO

247
1045
1182
1009

972

734

368

172
1205

694

892

810
1042

86

299

678
1273

467

61

296

199

948
1094

837
1132

388

803
746

160
572
993
698
1261
1000
447

113
1148

53

867
1054
1299
736

84

104
930
1151
209
212

167
286
313
1219

71
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CLAUDIO GRUBER MANN

CLAUDIO OLIVEIRA DA GAMA

CLEBER VICENTE GONGALVES

CLEIDIANA FERREIRA DE PAULO SA

CLICIA MARA MOREIRA MESQUITA
CRISTIANA ROMAO DA SILVA

CRISTIANE DA SILVA BRANDAO

CRISTIANE DE OLIVEIRA MATOS VIEIRA
CRISTIANE ELISABETE VIEIRA SANTANA
CRISTIANE FIGUEIREDO GOMES
CRISTIANE GENEROSO DOS SANTOS
CRISTIANE GOMES ARANTES DE SOUZA
CRISTIANE LUCENA LINHARES

CYNTHIA FREIRE RANGEL FERNANDES
DANIELE VASCONCELLOS TETTAMANTI
DANIELI DOS SANTOS RODRIGUES
DANIELLE LIMA DE FIGUEIREDO

DARLA CRISTIAN DOS SANTOS SAMBONHA
DARLEIA CRISTINA DOS SANTOS

DAVID TEIXEIRA DOS SANTOS

DAYSE MARIA MOREIRA PAULINO

DAYSE TOZZATO DE SOUZA

DEBORA MARIA RAMOS SPEZANES
DEBORA MELO CANEDO

DENISE ALVES GIRO BERALDI

DENISE AMORIM DE MELLO DUARTE
DENISE DA COSTA GUITTI

DENISE DE CASSIA DA SILVA MILLER
DENISE TEOFILO DA SILVA

DENIZE QUINTAL ALVARENGA
DERALCIMERE ROCHA BARRETO

DILMA EUNICE MARQUES SILVA

EDINEA JERONIMO DOS SANTOS DE SOUZA ANDRADE
EDMILSON SEVERINO DE SOUZA

EDNA DE OLIVEIRA

EDNA SODRE DAS NEVES SOUZA
EDUARDO CHAGAS DE ARAUJO

ELAINE CRISTINA ALVES SILVA

ELAINE MACHADO DA SILVA

ELAINE MARQUES DE MATTOS CARVALHO
ELANIR DE MORAES RIBEIRO

ELIANA DE OLIVEIRA TEIXEIRA

ELIANE MARIA BENDITO PINTO

ELIAS ROCHA GONGCALVES

ELISANGELA GARRIT GOMES DE MORAES
ELIZA HENRIQUES MARTINS

ELIZABETH CRISTINA SOARES DE OLIVEIRA
ELLEN BARBOSA TAVEIRA

ELOISA HELENA MARTINS VIVAS

ELZA HELENA GONGCALVES DA CRUZ
EMANUELE SOUZA DE OLIVEIRA
EMANUELLE BAPTISTA DIOGENES

ERICA CHAVES PECANHA

187
57
755
710
409
278
10
1065
962
915
1113
764
1061
820
891
345
901
1010
1029
41
1258
130
981
883
20
372
177
246
366
827
1247
155
549
1218
361
689
1244
1089
679
309
903
1175
434
319
872
282
39
932
1213
285
56
829
294
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ERICA DUTRA GOMES

ERICA GUSMAO DA SILVA ALVES

ERIK GIUSEPPE BARBOSA PEREIRA

ERIKA MIRANDA COLUCCI

ERIKA SILVA MACHADO DE ABREU

ESTELLA LIBARDI DE SOUZA

ESTER DA CONCEICAO TOME

EVERSON SOFISTE Y GUTHIERREZ

FABIANA DE MATOS FERREIRA

FABIANE ALVES PEREIRA

FABIANE DA SILVA REGINALDO

FABIANE MEDINA DA CRUZ

FABIO ALEXANDRE SANTOS DA SILVA

FABIO BELLO SALGADO

FABIO GROTZ MAJEROWICZ

FABIO SAMPAIO DE LIMA

FABRICIA VELLASQUEZ PAIVA

FANY CHUNG CHAN

FATIMA REGINA CASTELLANO COELHO
FERNANDA BERRIEL PEREIRA DA SILVA GOMES
FERNANDA FURTADO SIMIAO

FERNANDA PEREIRA DE MOURA

FERNANDA PEREIRA LUZ

FLAVIA BITTAR

FLAVIA DA SILVA CALEIA

FLAVIA RIBEIRO MARTINS MARINHO

FLAVIA SILVA DA COSTA

FRANCINE GUIMEL DE CRISTO LESSA
FRANCIS MARY DA CRUZ SIMPLICIO
FRANCISCO EDUARDO CASTRO DE OLIVEIRA
GABRIEL MACHADO DA SILVA NETO

GABRIEL WAICHERT MONTEIRO

GABRIELA MAIA DA SILVA MOTA ESPINHOZA
GABRIELA TAVARES DE ALVARENGA

GEANNY CRISTINA BATISTA PEREIRA LEAL
GEISELY CRISTINA SANTOS

GENY FERREIRA GUIMARAES

GIDEON CORDEIRO DAMASIO

GINA SOARES FERREIRA

GIOVANA MARIA BRUNETTI

GIOVANNA FREITAS MAFRA DE LIMA

GISELE DA SILVA RONDON

GISELLE DA CUNHA FULY CABRAL

GISELLE DE SOUZA MARIA

GISELLI AVINCULA CAMPOS

GLEICE KELLY ARAUJO DOS SANTOS

GLEIDE REGINA DE SOUSA ALMEIDA OLIVEIRA
GLEIDE SELMA OLIVEIRA DOS REIS

GLORIA MARIA KNOP DA SILVA

GRACE CLEA CAMPELO MATOS FALCAO
GRACIELA ESTHER MENDES FERREIRA DOS SANTOS
GRAZIELLE LENAR BENEDITO DE FRIAS
GREGORIA BENARIO LINS E SILVA
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GUEILLER DE SOUZA SIMOES

GUILHERME ROBSON DA SILVA

GUILHERMINA DA SILVA

GUIOMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA LIMA
HAROLDO ANDRE GARCIA DE OLIVEIRA
HELLEN DE ARAUJO SILVA

HELOISA HELENA DE FARIAS ROSA

HIATA ANDERSON SILVA DO NASCIMENTO
INDIARA VALERIANO DE SOUZA

IRACI CORREIA DAS CHAGAS OLIVEIRA
IRONEA DAS DORES GOMES

ISABEL CRISTINA RODRIGUES PAULO

ISABEL CRISTINA SILVA MACHADO

ISABEL DE FATIMA FERREIRA DA SILVA
ISABELE LACERDA QUEIROZ FERNANDES

ISIS CRISTINA ALVES DA SILVA RANGEL

ISIS FERRAZ DE MOURA

ISLEI SALLOKER BELSOFF SANTOS

fTOR FINOTELLI JUNIOR

JACKELINE ARAUJO MACIEL

JACQUELINE DA CRUZ FERREIRA DO NASCIMENTO
JANAIKY PEREIRA DE ALMEIDA

JANAINA AMARAL DE MOURA

JANAINA DA CRUZ COSTA

JANAINA DE OLIVEIRA AUGUSTO DE ALMEIDA
JANAINA PINTO JANINI

JANAINA SANTOS DE SOUTO

JANAINA VIANNA GOMES

JANEIDE SOARES MARTINS

JANETE FORTES LOPES

JAQUELINE DE JESUS TINOCO MOURA
JAQUELINE DE MELO BARROS

JAQUELINE DE SOUZA GUIMARAES
JAQUELINE PINHEIRO CANDEIAS

JARBAS ASSIS DA SILVA

JEIMIS NOGUEIRA DE CASTRO

JOAO ANTONIO MIRANDA TELLO RAMOS GONCALVES
JOELMA MACHADO GUIMARAES

JOICE DOS REIS SANTOS

JONAS EDINALDO DA SILVA

JORGE LUIS RODRIGUES DOS SANTOS

JOSE CARLOS OLIVEIRA DA FONSECA JUNIOR
JOSE EDUARDO DE BRITO

JOSE FERREIRA DE MESQUITA

JOSE SILVA DE OLIVEIRA

JOSEFA MARCIA BARBOSA SILVA

JOSELI APARECIDA SILVA

JULIANA CORREA DE OLIVEIRA BRAGA
JULIANA FABRICIO VICENTE VAZ PINTO
JULIANA FERREIRA DO NASCIMENTO

JULIANA SIQUEIRA PIRES

KATIA REGINA REGO DA SILVA NASCIMENTO
KEITT MARTINS SANTOS

934
64
123
166
81
1106
90
277
273
425
22
916
262
307
1163
511
704
454
770
383
1184
571
1090
537
963
1272
1181
1178
1028
210
44
672
757
1198
396

49
479
1080
776
289
833
192
805
105
24
844
127
1207
526
706
1264
1236
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LARISSA FAGUNDES COSTA

LAUDICEIA LEITE TATAGIBA

LAURA GUILHERMINA SILVA

LAURA ROBERTA FONTANA

LAVINIA DOLORES DA COSTA

LEANDRA ARAUJO DE SOUZA

LEANDRA DOS PASSOS QUINTANILHA SANTOS
LEIDIANE ALVES DE CARVALHO

LEILA JACYNTHO DUTRA

LEILIESE DUQUE DA COSTA

LEIZE LIMA DE OLIVEIRA

LENICE BISCACIO QUEIROZ

LEONARDO NOBRE CODECEIRA LOPES
LEONARDO SOARES LIMA

LETICIA BECKER VIEIRA

LETICIA LUCIA SILVA SANTOS

LIA ROCHA GOMES

LIANA DIAS MARTINS DA ROCHA

LiCIA GOMES MASCARENHAS

LiICIA GOULART GALDINO

LIDIANE FERREIRA CARNEIRO

LILIAN LEITE DE ALMEIDA DUCA

LILIANE BRUM RIBEIRO

LINDEA LEILA CASTRO SOUZA DA SILVA
LISANDRA ESPINDULA MOREIRA

LiVIA DE SOUZA CAMARA

LORENA DE ALMEIDA MAGALHAES

LUANA ALMEIDA DE CARVALHO FERNANDES
LUANA DA SILVA NEGRAO

LUANDA DE OLIVEIRA LIMA

LUCIANA AMELIA GONCALVES GRANHA
LUCIANA BARROZO DA SILVA

LUCIANA ESTEVES DOS REIS

LUCIANA GARRITANO BARONE DO NASCIMENTO
LUCIANA MARIA PINHEIRO VIEIRA

LUCIANA MOREIRA DE ARAUJO

LUCIANA SOARES DE MEDEIROS

LUCIANE MARIA FRANGCA DA CRUZ DE AQUINO
LUCIANE ROCHA DO AMARAL

LUCIARY BARBOSA ZOELLNER DE MOURA
LUCIENE FARIA DA FONSECA FRANCA
LUCIENE RIBEIRO MATHEUS

LUCINEA SIQUEIRA DOS SANTOS GOMES
LUCINERIA DE SOUZA PAULA DIAS

LUIZ AUGUSTO MARCHON MONTEIRO

LUIZ OTAVIO FERREIRA DA LUZ

LUIZA ALVES DE OLIVEIRA

LUIZETE PEREIRA DE CARVALHO

LUZIMARY LEAO PARREIRA DA SILVA
MACELE PINTO PREDERIGO

MAIRA GUIMARAES PONCE DE OLIVEIRA
MARCELA MIGUEL MARTINS HENRIQUE
MARCELLA NANI DE OLIVEIRA MACHADO

735
51
521
337
831
983
924
1091
995
744
516
676
708
1191
407
671
132
835
133
926
436
1168
110
954
1004
1206
301
1220
1078
404
55
733
774
445
183
1127
117
1234
673
902
310
295
819
134
197
11
413
721
1040
316
347
1238
950

T %
L1

JWmﬁ§

UERJ

1]
¥
£

)



' . INSTITUTO
w e s e e s s ggc“':EE'C'NA
MARCELO SPITZNER

MARCIA APARECIDA TEIXEIRA

MARCIA DE OLIVEIRA SARMENTO

MARCIA FONTES PEIXOTO AZEREDO
MARCIA LEAL GONCALVES DAFLON

MARCIA LHAMAS BARGA

MARCIA MANON LE MASSON PORTUGAL
MARCIA MARIA OLIVEIRA DE CARVALHO GUZzZO
MARCIA MEMORIA DA SILVA

MARCIA PINHEIRO

MARCIA REGINA MIGUEL

MARCILENE PANIZZI DE SIQUEIRA VICENTE
MARCOS ANTONIO HOFFMANN NUNES
MARCOS EDUARDO PEREIRA DE LIMA

MARIA ALICE GRACA DE MORAES

MARIA APARECIDA DOS SANTOS

MARIA CECILIA SOUSA DE CASTRO

MARIA CRISTINA D’ALMEIDA MARQUES
MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA

MARIA DAS GRACAS DE FARIA

MARIA DAS GRACAS FARIAS

MARIA ELISABETE DO VALLE MANSUR

MARIA ELISABETE PEREIRA

MARIA ESTER LARQUER DE AZEVEDO DA SILVA
MARIA HELENA RIBEIRO DE BARROS BARBOSA
MARIA INES VANCINI SPERANDIO

MARIA MADALENA MATTOS DE CHIARELLI
MARIA REGINA TINCO MENEZES DE OLIVEIRA
MARIANA DE AQUINO MATHIAS

MARIANA MERIQUI RODRIGUES

MARILENE PINHEIRO SABINO

MARILIA CHAGAS WILWERTH DA CUNHA
MARIO LUIS VILLARRUEL DA SILVA

MARLI ALICE TAVEIRA PEREIRA

MARTA JANETE LIMA CARVALHO

MARTA RIBEIRO DA SILVA ALENCAR

MARTHA INES TORRES PINTO

MAURICIO GOMES DOS SANTOS

MAURO FERNANDES DOS SANTOS

MAX MOURA DE OLIVEIRA

MAXISON JOSE FERREIRA DE SOUZA
MICHELE SANTOS DA SILVA NOBRE

MONICA COSTA DA SILVA MENDONGCA
MONICA DE CASTRO MESQUITA

MONICA DE QUEIROZ VALENTE DA SILVA
MONICA DUARTE PERISSE MOREIRA

MONICA ELINO FERREIRA

MONICA LOPES

MONICA LUCIA GOMES DANTAS

MONICA SILVA BARBOSA MELLO

MONICI GOMES DE OLIVEIRA

MONIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA SILVA
MONISE DA SILVA NASCIMENTO

i
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82
109
346
1214
236
397
1267
1146
154
918
68
811
141
715
91
176
569
1158
502
814
478
443
380
501
1075
1133
343
931
970
920
984
1079
725
798
960
998
47
815
1233
1143
350
909
122
806
293

1063
1241
13
233
890
858
257
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MORJANA BRITTO PECANHA

NAIRA GISELLA SOARES DA CUNHA
NANCY LINO DE OLIVEIRA SOUZA
NATALIA SILVA RIBEIRO

NATHALIE BORGES TORRES SILVA
NAYARA DE ARAUJO CORDEIRO

NEI VINICIUS HERCULES RODRIGUES MIRANDA
NEUSA MARIA DA SILVA MARQUES
NILCEA CAETANO BRAGA

NOE ASSUNCAO

NOELI LESSA DOS SANTOS

NONATO VIEGAS PEREIRA

PAOLA DA CRUZ DANTAS

PATRICIA AQUINO GONCALVES
PATRICIA ARAUJO

PATRICIA CAMPAGNOLI BARBOSA
PATRICIA DARCI PEREIRA

PATRICIA DE FREITAS ACCIOLY
PATRICIA DE SOUSA GONCALO
PATRICIA FERREIRA BEDA GOMES
PATRICIA LAGE PINTO DE BARROS
PATRICIA NADJA RANGEL GUERRA
PATRICIA PASSARO DA SILVA

PATRICIA SABINO DA SILVA

PATRICIA SWINERD SOEIRO

PAULA CECI MARQUES DA SILVA

PAULA DE SOUZA CARNEIRO

PAULA LEITE DE OLIVEIRA

PAULO CESAR GOMES LANNES

PAULO CESAR SOUZA DA SILVA

PAULO EDUARDO DIAS PITA

PAULO ROBERTO TEIXEIRA DE ASSIS
PRISCILA CRISTIANE MESSIAS PEREIRA
PRISCILA CRISTINE SILVA DE SOUZA
PRISCILA DA SILVA AGUIAR

PRISCILA DE LIMA NASCIMENTO
PRISCILA PIRES GOMES

PRISCILLA CORREA DE SOUZA PEIXOTO
RACHEL MACEDO ROCHA

RAFAEL BUENO AIRES

RAFAEL LABROUSSE TINOCO DE LIMA VIANNA
RAPHAEL DO SACRAMENTO FONSECA
REGINA CELIA ALBERNAZ SIQUEIRA
REGINA CELIA ARAUJO DE SIQUEIRA RODRIGUES
REGINA MARTINS RODRIGUES

RENATA BAZILIO DA SILVA

RENATA CRISTINA BARRETO PINTO
RENATA CRUZ DE CARVALHO

RENATA RODRIGUES DA SILVA BATISTA
RICARDO ANDRADE COITINHO FILHO
RICARDO LUIZ DA SILVA FERNANDES
RICARDO VALADAO MENEZES DE SOUZA
RILDO VERAS MARTINS

1160
95
957
838
878
942
1067
1110
384
974
990
1155
828
1145
26
944
52
692
1111
489
823
83
958
395
147
1092
1018
495
487
253
1056
510
857
1172
1197
854
1006
1019
895
730
766
215
157
198
258
684
1120
484
875
331
1037
238
935
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RITA DE CASSIA GONZAGA MARTORELLI
RITA DE CASSIA SERAFIM DO NASCIMENTO
RITA DE CASSIA VASCONCELOS DA COSTA
RITA ELISA DE CASTRO FARIA

ROBERTA LETICIA DOS SANTOS
ROCINDES DE SOUZA BERRIEL

RODRIGO BARBOSA MACHADO

RODRIGO DE ALMEIDA SILVA

ROGERIA CRISTINA DE AZEVEDO VILLARINHO
ROSA MARIA QUINTELA DO NASCIMENTO
ROSANA DA CONCEICAO GRIFO
ROSANGELA DE FARIA DA SILVA
ROSANGELA DE FATIMA CAMPOS ROSA
ROSANGELA TAVARES DO CARMO
ROSANGELA VINAGRE JARDIM
ROSEMARY DA SILVA GRANJA
ROSEMARY DE SOUZA

ROSEVEL RODRIGUES PEREIRA
ROSIMAR ALVES PEQUENO

ROSINEA MARIA DOS SANTOS GOMES
ROZIMAR CARDOSO DA ROSA

SABRINA ARAUJO DE ALMEIDA

SAFIRA OLIVEIRA SILVA

SAMUEL LUIZ DE SOUZA JUNIOR

SANDRA CUNHA DE JESUS

SANDRA LUCIA DA SILVA MARTINS
SANDRA MARA CARVALHO OLIVEIRA
SELMA MONTEIRO COIMBRA

SERGIO DA CUNHA PEREIRA

SHEILA OLIVEIRA DE CASTRO

SHIRLEI CAMPOS VICTORINO

SILVANA AZEVEDO BASTOS

SILVANA BENCARDINO ARAUJO

SILVANA DE FATIMA ANTUNES

SILVANA DE OLIVEIRA DE ANDRADE
SILVANA MARINHO

SILVANIA BRITO DUARTE

SILVANIA RODRIGUES MACIEL

SILVIA NOBRE LOPES

SILVIA PERES SOARES

SILVIA REGINA NOGUEIRA

SIMONE BARBOSA GUIMARAES HOLANDA
SIMONE FERNANDES VALENCA

SIMONE HONORIO MACIEL ALVES
SOLANGE RODRIGUES RIBEIRO

SONIA CRISTINA SANTORO FABER

SONIA DE ALCANTARA

SONIA MELO AMANCIO DOS SANTOS
STEFANE NATALIA RIBEIRO E SILVA
SUELI LUCENA DE MARTINS SOARES
SUELY DA SILVEIRA

SUZANE REZENDE LEAL BRANDAO
SYNARA KLLYNI DO VALE DANTAS

1144
840
1242
1253
1044
870
527
427
813
377
459
481
1097
1003
221
1156
252
306
743
1049
342
904
305
737
433
973
707
482
701
1209
106
513
1210
661
832
1139
33
1226
866
747
323
268
58
272
943
900
786
426
194
125
880
178
1052
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TAISA DE SOUSA FERREIRA

TALITA DE MELLO SILVA

TANIA MARIA VIEIRA DE SENA SILVA
TATIANI LEITE SOARES

TELMA GUERCO FERNANDES

THAIZ DE LIMA BARBOSA

THALLES DO AMARAL DE SOUZA CRUZ
THATIANE COGHI LADEIRA

THEREZINHA SOUZA INCARNAGAO
TOMIE HELENA KAVAKAMI

URIELLA COELHO RIBEIRO

VALDELEIA MARIA DOS SANTOS
VANESCA PEREIRA DE MENDONGCA
VANESSA APARECIDA IMENEZ

VANESSA CARDOSO SIMOES

VANESSA CARRIAO TORRES

VANESSA QUINTANILHA RAMOS

VANI FRANCA GALVAO DE ANDRADE
VANIA LUCIA DE OLIVEIRA

VANILDA LOUREIRO GUIMARAES

VERA LUCIA SANTOS VALENTIM
VERONICA KRAUSSE RODRIGUES
VERONICA RAFAELA PINHEIRO DE JESUS
VILMA BORGES DE ALMEIDA ANDRADE
VILNIA BATISTA DE LIRA

VIRGINIA DE PAULA SANTOS

VIRGINIA MARIA DA SILVA GUERRA
VIRNA MAC-CORD CATAO

VITTORIO LEANDRO OLIVEIRA LO BIANCO
ViVIAN DE MOURA DAYRELL

VIVIANE CARMEN DA CONCEICAO SANTOS
VIVIANE SIQUEIRA MARTINS

WALESKA SIUVES DA SILVA

WALLACE LOPES SILVA

WASHINGTON LUIS CARBONE CASTILHOS
YARA DE SOUZA FERREIRA

ZILENE MOREIRA PEREIRA
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23
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40
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